

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

číslo 2017/OSM/0245/DDIL

uzavřený podle § 2623 a následujících Občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném znění mezi smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

1. **Městská část Praha 9**

se sídlem: Sokolovská 14/324, Praha 9

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou městské části

IČ: 000 63 894

DIČ: CZ00063894

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

jako **objednatel**

a

2. **KONSIT, a.s**

se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

zastoupený Ing. Jaromír Podborský, člen představenstva

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních Ing. Jaromír Podborský, člen představenstva

osoba oprávněná jednat ve věcech technických Ing. Pavel Exner, ředitel divize 1

IČ: 186 30 197

DIČ: CZ18630197

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

jako **zhotovitel**

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy – dodatku č.1 je dílo „**Poliklinika Prosek – pavilon H**“

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

IV.
Cena díla a platební podmínky

Cena díla se mění z důvodu změn stavebních prací, vynucených realizací stavby, které jsou uvedeny ve změnových listech, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku následovně:

Cena víceprací bez DPH	1 890 702,00 Kč
DPH 21 %	397 047,42 Kč
vč. DPH	2 287 749,42 Kč

Celková cena díla včetně víceprací:

Celková cena díla bez DPH	28 876 509,68 Kč
Cena díla vč. DPH	34 940 576,62 Kč

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI

Ostatní ujednání obsažená v SOD nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý z výtisků obsahuje i úplný soubor příloh, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: Změnový list 1 - 5

Kalkulace

Stavba : Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba
 ZL č. 1
 Název : Pilotové založení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Přípočtové položky							
Cena celkem							1 866 972
001: Zemní práce							27 340
1.	SP	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m ² Výkop pro atypickou hlavici (0,5*1,55+0,5*1,55/2)*(0,9*2+1,1)*8	m3	26,97	826,00	22 277
2.	SP	133202019	Příplatek za lepkovost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	26,97	150,00	4 046
3.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,65	80,40	1 017
002: Základy							1 614 045
4.	SP	226213513	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 5 m hor. III Vrtané hlavice - 14 ks 1,3*14	m	18,2	2 310,00	42 042
5.	SP	226212713	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 850 mm hl do 20 m hor. III Piloty P1 - 14 ks 105,5	m	105,5	2 080,00	219 440
6.	SP	231112213	Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 20 m bez vytažení pažnic z betonu železového 105,5*18,2	m	123,7	657,00	81 271
7.	H	58932933	Směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do 22 mm	m3	88,88	2 620,00	232 866
8.	SP	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 506 101,653*8/1000 (215,307+11,23)*3/1000 (155,839+11,23)*11/1000 119,389*8/1000	t	21,939	39 900,00	875 358
9.	SP	275356031	Bednění základových patek ploch zaoblených zřízení Bednění dutiny kalichu 0,6*4*0,8*14	m2	26,88	498,00	13 332
10.	SP	275356032	Bednění základových patek ploch zaoblených odstranění	m2	26,88	82,90	2 228
11.	H	58932933	Směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do 22 mm-atypické hlavice pilot P2 0,3*8	m3	14,32	2 620,00	37 518
12.	SP	275356021	Bednění základových patek ploch rovinných zřízení Bednění atypických hlavice (1,1+0,9*2)*1,55 0,225*2*0,58	m2	4,801	292,00	1 402
13.	SP	275356022	Bednění základových patek ploch rovinných odstranění	m2	4,801	74,90	360
14.	R	R26216500	Zřízení pilotovací roviny podsypem z recyklatu o tl. 200mm	m2	580,0	115,00	66 700
15.	R	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	580,0	33,00	19 140
16.	R	693110410	geotextilie 300 g/m2	m4	580,0	38,60	22 388
009: Ostatní konstrukce a práce							159 987
15.	SP	985331217	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru Tíny do stávajících patek (7*0,25+14*0,35)*8	m	53,2	2 820,00	150 024
16.	H	13021017	Tyč ocelová žebříková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích D 20 mm Tíny dl. 750 mm. 2,47 kg/m 0,75*21*8*2,47/1000	t	0,311	19 800,00	6 162
17.	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových karácí Očištění stybné plochy stávajících patek (1,55*1,1+0,225*1,1)*8	m2	15,62	123,00	1 921
18.	SP	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	15,62	101,00	1 578
19.	SP	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	15,62	19,30	301
Přesun hmot							65 601
20.	SP	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	354,6	185,00	65 601
Odpočetové položky							
Cena celkem							1 438 436,54
Zakládání							
375	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 Ž.v. - F.1.B -04.3 -1,5*1,5*1,25*10	m3	48,906	2 890,00	141 338,34
					38,125		

Kalkulace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
387	K	27532152-R	+4,75*1,75*1,25*2 Součet Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - dobetonávka stáv patky "č.v. - F.1.B -04.3"	m3	20,781 48,906 14,388	3 250,00	46 761,00
376	K	275351215	+(0,75*0,23*1,3*2+0,75*0,45*2,0*2)*8 Zřízení bednění stěn základových patek "č.v. - F.1.B -04.3" "nové" +4*1,5*1,25*10 +(2*4,75*2*1,75)*1,25*2 Mezisoučet "stávající" +0,75*(4*2,0)*8 Mezisoučet Součet	m2	155,500 75,000 32,500 107,500 48,000 48,000 155,500	450,00	69 975,00
377	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	155,500	120,00	18 660,00
379	K	275353151	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,25 m2 hl 1 m	kus	10,000	682,00	6 820,00
381	K	275353153-R	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,25 m2 hl 1 m	kus	2,000	882,00	1 764,00
378	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) "č.v. - F.1.B -04.4" "typ 1" +0,00121*(4*8,5+8*0,6)*8*1,1 +0,00532*(8*0,5+8*0,6)*8*1,1 "typ 2" +0,00121*(3*6,5+8*4,0+18*1,5+12*4,5)*4*1,1 "typ 3" +0,00121*(3*6,5+8*4,0+18*1,5+12*4,5)*4*1,1 "typ4" +0,00121*15*7,0+9*4,5+13*1,7+7*4,7)*2*1,1 Součet	t	2,659 0,413 0,489 0,705 0,705 0,347 2,659	23 800,00	63 284,20
388	K	275361831-R	Chemické kotvení - zákl patka TYP 1 (1 patka = 1 soubor)	soubor	8,000	1 500,00	12 000,00
382	K	278311163	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu do 0,50 m3 "č.v. - F.1.B -04.3" "nové"+0,15*10 "stávající"+0,15*8 Součet	m3	2,700 1,500 1,200 2,700	3 740,00	10 098,00
383	K	278311165	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu přes 1,00 m3 "č.v. - F.1.B -04.3" +0,6*2	m3	1,200 1,200	3 130,00	3 756,00
315	K	2831001-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-1 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů Poznamka k položce počet MF = 2 ks délka MF = 3 m délka injekčního kování = 3,5 m ušetřeno hlavy - špičkaté	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
316	K	2831002-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-2 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů Poznamka k položce počet MF = 2 ks délka MF = 3 m délka injekčního kování = 3,5 m ušetřeno hlavy - špičkaté	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
317	K	2831003-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-3 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů Poznamka k položce počet MF = 2 ks délka MF = 3 m délka injekčního kování = 3,5 m ušetřeno hlavy - špičkaté	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
318	K	2831004-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-4 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů Poznamka k položce počet MF = 2 ks délka MF = 3 m délka injekčního kování = 3,5 m ušetřeno hlavy - špičkaté	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
319	K	2831005-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-5 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů Poznamka k položce počet MF = 2 ks délka MF = 3 m délka injekčního kování = 3,5 m ušetřeno hlavy - špičkaté	soubor	1,000	31 501,00	31 501,00
320	K	2831006-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-6 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů Poznamka k položce počet MF = 2 ks délka MF = 3 m délka injekčního kování = 3,5 m ušetřeno hlavy - špičkaté	soubor	1,000	31 501,00	31 501,00

Kalkulace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Rozměry k položení počet MP - 2 ks délka MP - 5,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
321	K	2831007-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-7 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
			Rozměry k položení počet MP - 2 ks délka MP - 6,5 m délka injektovaného korozu - 5,5 m úprava hlavy - Spirála				
322	K	2831008-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-8 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
			Rozměry k položení počet MP - 2 ks délka MP - 6,5 m délka injektovaného korozu - 5,5 m úprava hlavy - Spirála				
323	K	2831009-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-9 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
			Rozměry k položení počet MP - 2 ks délka MP - 6,5 m délka injektovaného korozu - 5,5 m úprava hlavy - Spirála				
324	K	2831010-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-10 - TR 108/16 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	47 894,60	47 894,60
			Rozměry k položení počet MP - 2 ks délka MP - 6,5 m délka injektovaného korozu - 5,5 m úprava hlavy - Spirála				
326	K	2831011-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-11 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40
			Rozměry k položení počet MP - 1 ks délka MP - 6,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
327	K	2831012-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-12 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40
			Rozměry k položení počet MP - 1 ks délka MP - 6,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
328	K	2831013-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-13 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40
			Rozměry k položení počet MP - 1 ks délka MP - 6,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
329	K	2831014-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-14 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40
			Rozměry k položení počet MP - 1 ks délka MP - 6,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
330	K	2831015-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-15 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	31 501,00	31 501,00
			Rozměry k položení počet MP - 1 ks délka MP - 5,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
331	K	2831016-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-16 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	31 501,00	31 501,00
			Rozměry k položení počet MP - 1 ks délka MP - 5,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
332	K	2831017-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-17 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40
			Rozměry k položení počet MP - 1 ks délka MP - 6,0 m délka injektovaného korozu - 4,0 m úprava hlavy - Deska				
333	K	2831018-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-18 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40

Kalkulace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Rozměry a polohy: počet WP = 4 ks délka WP = 0,0 m délka projekčního koryna = 4,0 m úroveň hlavy = Deska				
334	K	2831019-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-19 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40
			Rozměry a polohy: počet WP = 4 ks délka WP = 0,0 m délka projekčního koryna = 4,0 m úroveň hlavy = Deska				
335	K	2831020-R	Trubkové mikropiloty - skupina MS-20 - TR 89/8 - D+M vč všech systémových detailů	soubor	1,000	75 602,40	75 602,40
			Rozměry a polohy: počet WP = 4 ks délka WP = 0,0 m délka projekčního koryna = 4,0 m úroveň hlavy = Deska				

ZMĚNOVÝ LIST

Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba

reg.č.stavby:		číslo ZL:
smlouva:	2017/OSM/0245/DDIL ze dne 29.8.2017	02
objednatel:	Městská část Praha 9	
zhotovitel:	KONSIT a.s., IČ: 18630196	

název ZL:	Zemní práce
------------------	--------------------

původní řešení v PD :

V původní PD je uvažováno provedení zpětného zásypu výkopkem získaným při hloubení základové jámy. Projekt předpokládá že výkopek bude zemina třídy 1-4.

popis změny :

Výkopek původně uvažovaný k použití jako zpětný zásyp, bude odvezen na skládku a nahrazen nově pořízeným materiálem vhodným ke zpětnému zásypu. Rovněž budou na skládku odvezeny betonové bloky a zbytky betonů nalezených při hloubení základové jámy. Nově nalezené betonové bloky bude nutné na staveništi rozdělit na menší části, tak aby je bylo možné naložit a odvést na skládku.

zdůvodnění změny:

V průběhu zemních prací na hloubení základové jámy se ukázalo že výkopek je zcela nevhodný k použití jako zpětný zásyp. Tento materiál není možné uhutnit na požadovanou únosnost. Zbytky betonů a betonové bloky v základové jámě je nutné odstranit aby nepřekážely navazující stavební činnosti.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce ANO
	cena:	bez DPH	79 408 Kč
		21%DPH	16 676 Kč
		celkem	96 084 Kč

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
	cena:	bez DPH	627 598 Kč
		21%DPH	131 796 Kč
		celkem	759 394 Kč

Celková bilance méněprací a víceprací:	připočet:	bez DPH	548 190	Kč
		21%DPH	115 120	Kč
		celkem	663 310	Kč

vliv na termín dokončení: práce nemají vliv na termín dokončení díla

jiné vlivy (na změnu PD apod. - zhotovitelem bude vypracována prováděcí dokumentace)

přílohy :	viz záložka "Kalkulace"
------------------	-------------------------

podpis zhotovitele:	Michael Jaroš	Datum	
---------------------	---------------	-------	--

vyjádření projektanta :		Datum	
-------------------------	--	-------	--

vyjádření TDS :	Ing Lukáš Semerád	Datum	
-----------------	-------------------	-------	--

vyjádření zástupce objednatele:	Ing Stanislav Goller	Datum	
---------------------------------	----------------------	-------	--

		Datum	
--	--	-------	--

Stavba : Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba
 ZL č. 02
 Název : Zemní práce

Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	J.C.	C.C.
ZL 002: Zemní práce - Změna provedených prací - Nevhodná zemina k zásypům							
Připočtové položky							527 598,00
D	1		Zemní práce				249 010,00
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	185,000	265,00	49 025,00
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (+20 km)	m3	185,000	135,00	24 975,00
3	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	185,000	54,00	9 990,00
4	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	185,000	14,00	2 590,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	259,000	180,00	46 620,00
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	185,000	87,00	16 095,00
7	SPCM	R12500150	Dodávka vhodného materiálu k zásypům	t	259,000	385,00	99 715,00
O	1		Bourací práce - likvidace betonových bloků z výkopu 112m3				378 588,00
1	X	997241612	Nakládání nebo překládání sutě	t	280,000	256,00	71 680,00
2	X	997013213-1	Dělení betonových bloků pro umožnění manipulace - 25%	t	70,000	350,00	24 500,00
3	X	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	280,000	265,00	74 200,00
4	X	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+30 km)	t	280,000	180,00	50 400,00
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	280,000	280,00	78 400,00
Odpočtové položky							79 408,00
Zemní práce							79 408,00
434	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	112,000	95,00	10 640,00
435	K	131201109	Příplatek za těpivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	112,000	20,00	2 240,00
437	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	112,000	265,00	29 680,00
438	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (+20 km)	m3	112,000	135,00	15 120,00
440	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	112,000	14,00	1 568,00
441	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	112,000	180,00	20 160,00

Kalkulace

—

—

—

ZMĚNOVÝ LIST

Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba

reg.č.stavby:		číslo ZL:
smlouva:	2017/OSM/0245/DDIL ze dne 29.8.2017	03
objednatel:	Městská část Praha 9	
zhotovitel:	KONSIT a.s., IČ: 18630196	

název ZL: **Mimostaveništní komunikace**

původní řešení v PD :

V PD nebylo s budováním mimostaveništní komunikace uvažováno. Projekt předpokládal vybudování parkoviště a nového napojení na ulici Lovosická viz: VÝBĚR ZE SOUHRNÉHO ŘEŠENÍ STAVBY PRO so-01 sekce 5-dostavba ZMĚNA 3/2016-KOORDINAČNÍ SITUACE

popis změny :

Provedení mimostaveništní komunikace s napojením na provizorní vjezd na staveniště z ulice Lovosická, využívaného pro stavbu bytového souboru Prosek Park. Po skončení výstavby pak uvedení dotčených pozemků do původního stavu.

zdůvodnění změny:

Zbudování provizorní komunikace je nezbytné pro dovoz a odvoz materiálů, potřebných pro vybudování objektu přístavby Polikliniky Prosek.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méněpráce NE
	cena:	<i>bez DPH</i>	Kč
		<i>21%DPH 0</i>	Kč
		<i>celkem 0</i>	Kč

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce ANO
	cena:	<i>bez DPH 625 449</i>	Kč
		<i>21%DPH 131 344</i>	Kč
		<i>celkem 756 793</i>	Kč

Celková bilance méněprací a víceprací:	přípočet:	<i>bez DPH 625 449</i>	Kč
		<i>21%DPH 131 344</i>	Kč
		<i>celkem 756 793</i>	Kč

vliv na termín dokončení: práce nemají vliv na termín dokončení díla

jiné vlivy (na změnu PD apod.

přílohy : viz.záložka kalkulace

podpis zhotovitele: Michael Jaroš

Datum

vyjádření projektanta :

Datum

vyjádření TDS : Ing Lukáš Semerád

Datum

vyjádření zástupce objednatele: Ing Stanislav Goller

Datum

Datum

Kalkulace

Stavba : Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba
 ZL č. 3
 Název : Mimosťavenišťní komunikace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 003: Provizorní mimosťavenišťní komunikace							
Připoctové položky							625 449
001: Zemní práce + komunikace							625 449
1.	SP	1211000-R	Odstřanění náletového porostu	kpl	1,0	17 340,00	17 340
2.	SP	121101102	Sejmuf omice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	239,4	43,00	10 284
3.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných - omice	m3	239,4	10,00	2 394
4.	SP	181951102	Úprava píáné v hornině lf. 1 až 4 se zhuťněním	m2	798,0	34,00	27 132
5.	SP	564971315	Podklad z betonového recyklatu lf 250 mm	m2	798,0	154,80	123 530
6.	SP	113107223	Odstřanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného lf 300 mm	m2	798,0	44,80	35 591
7.	SP	997241612	Nakládání nebo překládání suti	l	279,3	258,00	71 501
8.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	l	279,3	265,00	74 015
9.	SP	997013509	Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+30 km)	l	279,3	180,00	50 274
10.	SP	997013931	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	l	279,3	280,00	78 204
11.	SP	181006114	Rozprostření zemín lf vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	798,0	23,00	18 354
12.	SP	181101123	Úprava pozemku s rozpojením, přehmutím, urovnáním a přehmutím do 60 m zeminy lf 1 a 2	m3	239,4	31,90	7 537
13.	SP	181101911	Připlátek k úpravě pozemku za další přehmutí do 100 m zeminy lf 1, 2 a 3	m3	239,4	27,50	6 584
14.	SP	181411131	Zařožení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	798,0	15,40	12 289
15.	SP	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezduťněným pišťtém	l	279,3	185,00	51 671
16.	SP	R	Demontáž a zpětná montáž oplocení včetně podézdívky plotu	kpl	1,0	38 840,00	38 840

Kalkulace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

ZMĚNOVÝ LIST

Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba

reg.č.stavby:		číslo ZL:
smlouva:	2017/OSM/0245/DDIL ze dne 29.8.2017	04
objednatel:	Městská část Praha 9	
zhotovitel:	KONSIT a.s., IČ: 18630196	

název ZL:	Demontáž stávajícího KZS
-----------	---------------------------------

původní řešení v PD :

V PD nebylo s demontáží stávajícího KZS uvažováno.

popis změny :

Kompletní demontáž stávajícího KZS na jihozápadní fasádě objektu 01-sekce 3, ke které bude přistavena sekce 5.

zdůvodnění změny:

Stávající KZS na fasádě sekce 3 musí být odstraněn aby bylo možné osadit novou železobetonovou prefabrikovanou konstrukci v souladu s PD. Demontáží stávajícího KZS bude zlepšeno PBŘ stavby.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce NE
	cena:	bez DPH	Kč
		21%DPH 0	Kč
		celkem 0	Kč

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
	cena:	bez DPH 78 364	Kč
		21%DPH 16 456	Kč
		celkem 94 820	Kč

Celková bilance méněprací a víceprací:	přípočet:	bez DPH 78 364	Kč
		21%DPH 16 456	Kč
		celkem 94 820	Kč

vliv na termín dokončení:	práce nemají vliv na termín dokončení díla
---------------------------	--

jiné vlivy (na změnu PD apod.

přílohy : viz.záložka kalkulace

podpis zhotovitele: Michael Jaroš Datum

vyjádření projektanta : Datum

vyjádření TDS : Ing Lukáš Semerád Datum

vyjádření zástupce objednatele: Ing Stanislav Goller Datum

Datum

Kalkulace

Stavba : Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba
 ZL č. 04
 Název : Demontáž stávajícího KZS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			ZL 004 - Demontáž KZS				
			Přípočtové položky				78 364,24
	D	9	Bourání				56 688,80
1	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	382,000	42,40	16 196,80
2	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	382,000	40,00	15 280,00
3	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKO den použití (předpoklad - 30 dní)	m2	382,000	34,00	12 988,00
4	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	382,000	32,00	12 224,00
	D	9	Likvidace vybouraných hmot				21 675,44
1	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	5,348	1 420,00	7 594,16
2	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,348	448,00	2 395,90
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	5,348	265,00	1 417,22
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km (+30 km)	t	5,348	180,00	962,64
5	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	5,348	1 740,00	9 305,52

Kalkulace

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

ZMĚNOVÝ LIST

Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba

reg.č.stavby:		číslo ZL:
smlouva:	2017/OSM/0245/DDIL ze dne 29.8.2017	05
objednatel:	Městská část Praha 9	
zhotovitel:	KONSIT a.s., IČ: 18630196	
název ZL:	Oprava topného kanálu	
původní řešení v PD : V PD nebylo s opravou topného kanálu uvažováno.		
popis změny : Kompletní provedení nové vodorovné a svislé hydroizolace topného kanálu, včetně stažení svislé hydroizolace k patě tělesa. Provedení nového spádového potěru pod vodorovnou hydroizolací a doplnění tepelné izolace na stávajícím objektu sekce 3.		
zdůvodnění změny: V rámci zemních prací bylo z části odhaleno těleso topného kanálu a bylo zjištěno, že stávající hydroizolace je zcela degradována a neplní svou funkci. Při prohlídce vnitřku kanálu byly zjištěny vlhké skvrny svědčící o zatékání dešťové vody do kanálu.		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL
		méněpráce NE
	cena:	bez DPH Kč
		21%DPH 0 Kč
		celkem 0 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL
		vícepráce ANO
	cena:	bez DPH 260 164 Kč
		21%DPH 54 634 Kč
		celkem 314 798 Kč
Celková bilance méněprací a víceprací:	připočet:	bez DPH 260 164 Kč
		21%DPH 54 634 Kč
		celkem 314 798 Kč
vliv na termín dokončení:	práce nemají vliv na termín dokončení díla	
jiné vlivy (na změnu PD apod.		
přílohy : viz.záložka kalkulace		
podpis zhotovitele:	Michael Jaroš	
		Datum
vyjádření projektanta :		
		Datum
vyjádření TDS :	Ing Lukáš Semerád	
		Datum
vyjádření zástupce objednatele:	Ing Stanislav Goller	
		Datum
		Datum

Kalkulace

Stavba : Poliklinika Prosek SO-01 sekce 5 - dostavba
 ZL č. 05
 Název : Oprava topného kanálu

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			ZL 005 - Oprava topného kanálu				
			Připočtové položky				
D	1		Zemní práce				
1	K	132201201	Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	19,250	365,00	7 026,25
2	K	132201209	Příplatek za teplost k hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	19,250	23,50	452,38
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	19,250	265,00	5 101,25
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (+20 km)	m ³	19,250	135,00	2 598,75
5	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	19,250	54,00	1 039,50
6	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	19,250	14,00	269,50
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	26,950	180,00	4 851,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m ³	19,250	87,00	1 674,75
D	6		Úpravy povrchů - podlahy				
1	K	631311126	Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m ³	2,888	4 200,00	12 127,50
2	K	631319173	Příplatek k mazanině tl. do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m ³	2,888	115,00	332,06
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,144	23 500,00	3 392,81
		998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezdrženým pláštěm	t	5,919	185,00	1 095,02
D	9		Bourací práce				
1	K	962031133	Bourání příček z cihel, pálených na MVC tl. do 150 mm - izolační přízdívka	m ²	91,060	94,00	8 559,64
2	K	711131821	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti svlé	m ²	91,060	11,00	1 001,66
3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	24,176	1 420,00	34 330,53
4	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	24,176	448,00	10 831,04
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	24,176	263,00	6 406,75
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+30 km)	t	24,176	180,00	4 351,76
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,767	280,00	6 654,66
8	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,410	1 740,00	713,00
D	711		Izolace proti zemní vlhkosti				
1	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m ²	51,000	7,98	406,98
2	K	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,015	48 700,00	745,11
3	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m ²	51,000	82,00	4 182,00
4	K	62852257	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special mineral	m ²	58,630	161,00	9 442,65
5	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m ²	51,000	82,00	4 182,00
6	K	62855010	Pás asfaltovaný modifikovaný Polyelast Garden	m ²	58,630	199,00	11 671,35
7	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilní vrstvy ochranná	m ²	102,000	40,80	4 161,60
8	K	69311149	Textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m ² do 3 8,8 m	m ²	112,200	38,60	4 330,92
9	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svlé za studena nátěrem penetračním	m ²	94,000	17,40	1 635,60
10	K	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,037	48 700,00	1 801,90
11	K	712997001	Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu	m ²	87,200	36,10	3 147,92
12	K	32852086	Těsnění klínové samolepicí ONDULINE 100 x 5 x 3 mm	kus	24,000	31,10	746,40
13	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svlé NAIP	m ²	94,000	94,00	8 836,00
14	K	62852257	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special mineral	m ²	103,400	161,00	16 647,40
15	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svlé NAIP	m ²	94,000	94,00	8 836,00
16	K	62855010	Pás asfaltovaný modifikovaný Polyelast Garden	m ²	103,400	199,00	20 576,60
17	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svlé z textilní vrstvy ochranná	m ²	94,000	71,50	6 721,00
18	K	69311149	Textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m ² do 3 8,8 m	m ²	103,400	38,30	3 960,22
19	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	3,000	1 120,32	3 360,95
D	713		Izolace tepelné				
1	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	70,000	131,00	9 170,00
2	K	28376365	Deska z extrudovaného polystyrenu URSA XPS III - (S,G,NF ₂) - 1250 x 600 x 40 mm	m ²	59,400	206,00	12 236,40
3	K	28376372	Deska z extrudovaného polystyrenu URSA XPS III - (S,G,NF ₂) - 1250 x 600 x 100 mm	m ²	16,000	514,00	8 224,00
4	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	3,000	310,30	930,91

Kalkulace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------